*Anus
complaints.*

*Complaints
of the
genitals, e.*

^b Mayhoff has a note (XXXIV. § 103) on this word. He prefers the spelling "Amminean."

^c For "black poppy" see note on XXVI. § 67 (vol. VII. p. 313).

PLINY: NATURAL HISTORY

pecudis, praecipue a renibus, admixto pumicis cinere et sale, lana sucida ex aqua frigida, carnes pecudis combustae ex aqua, mulac unguularum cinis, dentis caballini contusi farina inspersa, testibus vero farina ex ossibus capitis sine carne tuis. si decidat testium alter, spumam coclearum inlitam in remedio esse tradunt. taetris ibi ulceribus et manantibus auxiliantur canini capitis recentes cineres, cocleae parvae latae contritae ex aceto, senectus anguium ex aceto vel cinis eius, mel in quo apes sint inmortuae cum resina, cocleae nudaе, quas in Africa gigni diximus, tritae cum turis polline et ovorum albo. XXX die resolvunt; aliqui pro ture bulbum admiscent. hydrocelicis stelionis mire prodesse tradunt capite, pedibus, interaneis ademptis relicum corpus inassatum—in cibo id saepius datur—sicut ad urinae incontinentiam caninum adipem cum alumine schisto fabae magnitudine, cocleas Africanas cum sua carne et testa crematas poto cinere, anserum trium linguas inassatas in cibo. huius rei auctor est Anaxilaus.

75 at panos aperit sebum pecudum cum sale tosto, murinum fimum admixto turis polline et sandaraca discutit, lacertae cinis et ipsa divisa inposita, item multipeda contrita admixta resina terebinthina ex parte tertia—quidam et sinopidem admiscent—cocleae contusae per se, cinis inanium coclearum cerae

^a See § 56.

^b A Pythagorean banished by Augustus for magic practices.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Know Your Bible

Forgotten Books' Full Membership provides unlimited access to more than 28,000 volumes of Christian literature for \$8.99/month

HOLY BIBLE

Continue

*Fair use policy applies

PLINY: NATURAL HISTORY

mixtus. discussoriam vim habet fimum columbarum per sese vel cum farina hordeacia aut avenacia inlitum. cantharides mixtae calce panos scalpelli vice auferunt, inguinum tumorem cocleae minutae cum melle inlitae leniunt.

76 XXIII. Varices ne nascantur, lacertae sanguine pueris crura ieiunis a ieiuno inlinuntur. podagras lenit eosypum cum lacte mulieris et cerussa, fimum pecudum quod liquidum reddunt, pulmones pecudum, fel arietis cum sebo, mures dissecti inpositi, sanguis mustelae cum plantagine inlitus et vivae combustae cinis ex aceto et rosaceo ¹—penna inlinatur vel si cera et rosaceum admisceatur—fel caninum ita ne manu attingatur, sed penna inlinatur, fimum gallinarum, vermium terrenorum cinis cum melle ita ut tertio
77 die solvantur. aliqui ² ex aqua inlinere malunt, alii ipsos—acetabuli ³ mensura ⁴ cum mellis cyathis tribus, pedibus ante rosaceo perunctis. cocleae latae potae tollere dicuntur pedum et articulorum dolores. bibuntur autem binae in vino tritae. eaedem inlinuntur cum helxines herbae suco. quidam ex aceto intrivisse contenti sunt. sale † quidam cum vipera crematus † ⁵ in olla nova saepius sumpto aiunt